
( T E L )

( FAX )

担 当 中 澤 【携帯・090-3525-9273】 【メール・kok-t-nakazawa@krf.biglobe.ne.jp】

コロナ禍中、人の出入りが ほとんど無かった　４年間で、カーテンん等の　メンテナンス関係が
少しおろそかに、成っていた事が心配されます。　　この機会に　カーテン関係の見直しを行い

ご入所者様の居室ベッド回り から 窓用カーテン各種

お 洗 濯 の　ご 依 頼 手 順

有限会社　おげんきですか 群馬県高崎市問屋町西二丁目 7-7 027-329-5643

027-370-2201

コロナ感染問題も ４年という長期の自粛生活が続きましたが、ようやくコロナ前の生活を
取り戻す流れが始まってきました。

施設内のカーテンを、 洗 濯 をして 施設内を より きれいに　気持ち良い施設生活を…。

居室用 から　事務室用 カーテンを　お洗濯 致します　　【お見積り 無料】

お部屋、談話室、事務所等の カーテン各種

介護施設様の

お部屋の カーテン・クリーニング を 賜ります

お見積りは無料です ・ ご依頼は 下記 の T E L 又 は メ ー ル アドレス まで

※ カーテンの設置を 当社で実施した場合は、カーテンの㎡資料が御座いますので、お積りの際

お伺いして、採寸する必要は 御座いません。 【お見積りは、すぐに ご提出が出来ます】

① ご依頼を頂きましたら、施設様にお伺いし 設置カーテンを 全て採寸し 計算をさせて頂き、

カーテンの㎡を確認させて頂き、 お見積りを ご提出させて頂きます。

② お洗濯の正式依頼を 頂きましたら、設置カーテンの取り外しを行い、代替品の設置を行います。

③ お洗濯が終了しましたら、洗濯したカーテンをお届けし、代替品を取外し、洗濯後のカーテンを

設置して、終了となります。 洗濯期間は、１週間から１０日間の予定となります。


